令和４年１１月２１日

保護者様

新座市立第四小学校

校長  岡野 信幸

学校の教育活動に関する調査のお願い

 日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解ご協力いただきありがとうございます。

 さて、本年度取り組んでまいりました教育活動を今後一層充実させるために、保護者の皆

様に調査のご協力をお願いします。その結果を参考にして、これからの教育活動に活かして

まいりたいと考えております。

なお全児童を対象といたしますので、兄弟姉妹がいる場合もそれぞれのお子さんについて

ご回答願います。（お子さん３人在籍の場合、３回答になります）

Googleフォームによる回答をお願いします。下のＱＲコードを読み取るか、スクールメ

ールのＵＲＬをクリックしてください。

質問１において、パスワードの入力をお願いします。パスワードはスクールメールでお

知らせします。１１月２５日（金）までにお願いします。 フォームによる回答が難しい

場合は、担任までお知らせください。